
Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 12.01.2015                                                                                                                        № 1 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Астаховой Светланы Петровны от 12.01.2015г., 

Договора об образовании от 12.01.2015г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Астахова Артема Александровича, 

24.08.2011 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 12.01.2015 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 02.03.2015                                                                                                                        № 4 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Передеро Ульяны Петровны от 02.03.2015г., Договора 

об образовании от 02.03.2015г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Передеро Елизавету Максимовну, 

17.11.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 02.03.2015 г. переводом из МАДОУ «II-Пристанский детский 

сад «Полянка»  

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  15.04.2015                                                                                                                        № 6 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Шестаковой Анны Алексеевны от 15.04.2015г., 

Договора об образовании от 15.04.2015г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Шестакова Даниила 

Александровича, 27.01.2011 года рождения на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в разновозрастной группе 

оздоровительной направленности с 15.04.2015 г.  

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 18.05.2015                                                                                                                        № 7 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Меньших Алены Владимировны от 18.05.2015г., 

Договора об образовании от 18.05.2015г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Меньших Валерия Владимировича, 

20.02.2012 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 18.05.2015 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  22.06.2015                                                                                                                     № 12 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя Матининой Ирины Анатольевны от 22.06.2015г., 

Договора об образовании от 22.06.2015г., направления врача-фтизиатра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» Балабосову Полину Сергеевну, 

24.03.2013 года рождения на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 22.06.2015 г.  

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  17.08.2015                                                                                                                     № 20 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) несовершеннолетнего 

воспитанника Салимовой Натальи Галимовны от 17.08.2015г., Договора об 

образовании от 17.08.2015г. в порядке перевода из МБДОУ «Д/с № 3 «Малыш» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять Салимова Фархада Ильдаровича, 10.08.2012 года рождения в МБДОУ 

«Д/с №10 «Гнёздышко» на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 17.08.2015 г. 

 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  01.09.2015                                                                                                                     № 21 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) несовершеннолетнего 

воспитанника Шестаковой Анны Алексеевны от 01.09.2015г., Договора об образовании 

от 01.09.2015 г. в порядке перевода из МБДОУ «Д/с № 11 «Золотой ключик» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять Шестакова Владислава Алексеевича, 20.11.2009 года рождения в 

МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 01.09.2015 г. 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  14.09.2015                                                                                                                     № 25 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) несовершеннолетнего 

воспитанника Черепковой Елены Владимировны от 14.09.2015г., Договора об 

образовании от 14.09.2015 г. в порядке перевода из МБДОУ «Д/с № 1 «Одуванчик» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять Черепкова Ивана Евгеньевича, 02.08.2009 года рождения в МБДОУ 

«Д/с №10 «Гнёздышко» на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 14.09.2015 г. 

 

 

И.О.заведующей _____________________ В.В.Мандрик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Управление образования администрации Мариинского муниципального района 

муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад присмотра и оздоровления №10 «Гнёздышко» 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  23.119.2015                                                                                                              № 27 

 

о приеме воспитанников  

в МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко»   

 

В соответствии с требованиями Правил приема воспитанников в МБДОУ «Д/с 

№10 «Гнёздышко», утвержденных приказом по учреждению от 02.09.2013 г. № 79, на 

основании заявления родителя (законного представителя) несовершеннолетних 

воспитанников Астаховой Светланы Александровны от 23.11.2015г., Договора об 

образовании от 23.11.2015 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять Селезневу Ангелину Александровну, 12.03.2010 года рождения в 

МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 23.11.2015 г. 

2. Принять Селезнева Кирилла Александровича, 15.10.2011 года рождения в 

МБДОУ «Д/с №10 «Гнёздышко» на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в разновозрастной группе оздоровительной 

направленности с 23.11.2015 г. 

 

 

 

Заведующая _____________________ Е.Н.Быкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


